
Adaptér M.2 SSD

M2D20

Zvýšení výkonu vstupu/výstupu pomocí disku SSD M.2 
NVMe
Synology M2D20 je adaptér M.2 SSD s podporou disků SSD M.2 NVMe velikostí 22110 a 2280. 

Uživatelům, kteří chtějí zvýšit výkon a rychlost odezvy aplikací citlivých na latenci, umožňuje 

adaptér M2D20 zrychlit výkon vstupu/výstupu pomocí disku SSD M.2 NVMe, aniž by došlo 

k obsazení šachet na disky. Ve spojení s disky NVMe SSD řady Synology SNV3000 vytváří adaptér 

M2D20 spolehlivé a jednoduché prostředí úložiště pro systémy Synology.
Technické údaje

Hardware

Rozhraní sběrnice hostitele PCIe 3.0 x8

Výška držáku Nízký profil a plná výška

Velikost (výška x šířka x hloubka) 71,75 mm x 181,9 mm x 15,8 mm

Provozní teplota 0°C až 40°C (32°F až 104°F)

Skladovací teplota -20°C až 60°C (-5°F až 140°F)

Relativní vlhkost 5% až 95% RV

Záruka 5 roky1

SYNOLOGY INC.

Copyright © 2020, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může 
kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

M2D20-2020-CSY-REV001 

Úložiště

Rozhraní úložiště NVMe

Podporovaný rozměr M.2 22110/2280

Typ a počet konektorů M-key, 2 sloty

*Parametry modelů se mohou měnit bez předchozího upozornění. Nejnovější informace se nacházejí na webu www.synology.com.

1. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránce https://www.synology.com/company/legal/
warranty.


